
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

// 20_^Г Одеса №

Про підсумки проведення 
конкурсу аматорських 
соціальних відеороликів щодо 
протидії насильству у 2025 році

На виконання пункту 3.6 розділу 3 додатка 2 до Міської цільової 
програми з реалізації сімейної, тендерної політики, попередження домашнього 
насильства та протидії торгівлі людьми на 2025-2027 роки, затвердженої 
рішенням Одеської міської ради від 04 грудня 2024 року № 2601-VIII, 
перспективного річного плану роботи Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради на 2025/2026 навчальний рік, з метою формування нульової 
толерантності в учнівської молоді до проявів будь - яких форм насильства 
з 24 листопада по 01 грудня 2025 року був проведений Конкурс аматорських 
соціальних відеороликів щодо протидії насильству у 2025 році.

Відповідно до Положення затвердженого Департаментом освіти та 
науки Одеської міської ради від 31.10.2025 № 415 Конкурс проводився в 
2 етапи:

- 24 листопада - 01 грудня 2025 року заочний етап,
- 02 грудня 2025 року очний етап.

Для участі у Конкурсі було подано 52 колективні заявки. Творцями 
роликів стали школярі з 47 закладів освіти комунальної власності 
територіальної громади міста Одеси.

На підставі рішення журі Конкурсу

НАКАЗУЮ:



1. Нагородити переможців конкурсу аматорських соціальних відеороликів 
щодо протидії насильству у 2025 році дипломами Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради:
I ступеня
команду Одеського ліцею № 5 Одеської міської ради у складі:
• Олександра Б АБЕНКА, учня 10-А класу;
• Валентина КАБАНЦЯ, учня 10-А класу;
• Карини КАЗИМИР, учениці 10-Б класу;
• Єви КУЛІШОВОЇ, учениці 11-А класу;
• Тимура СОЛОПЕНКА, учня 10-А класу.

II ступеня
команду Одеського ліцею № 62 Одеської міської ради у складі:
• Ксенії ДАТІЙ, учениці 10-А класу;
• Максима СТАСА, учня 10-Б класу;
• Євгенія ПРИСЯЖНЮКА, учня 10-Б класу;
• Ангеліни ЯНЄВОЇ, учениці 10-Б класу;
• Ольги МАЙМЕСКУЛ, учениці 10-А класу.
команду Одеського ліцею № 72 Одеської міської ради у складі:
• Дар’ї ЛОБОДИ, учениці 10-В класу;
• Анастасії ГУМЕНЮК, учениці 9-Б класу;
• Валерія ЗУБАХИ, учня 9-Б класу;
• Злати НОВОХАЦЬКОЇ, учениці 8-Б класу;
• Давіда ЗДОТА, учня 8-Б класу.

III ступеня
команду Одеського ліцею № 111 Одеської міської ради у складі:
• Аріни ДАВТЯН, учениці 8-В класу;
• Марії ІЛЬЧЕВОЇ, учениці 8-В класу;
• Вікторії ПОДОЛЕНЧУК, учениці 8-В класу;
• Олександра СКРИПНИКА, учня 8-В класу;
• Олександра ТОДОРОВА, учня 8-В класу.
команду Одеського ліцею № 80 Одеської міської ради у складі:
• Анни ЗОТОВОЇ, учениці 10-Б класу;
• Кіри ТКАЧОВОЇ, учениці 8-А класу;
• Анастасії ДЗЮБИ, учениці 8-А класу;
• Анни ШАЛЯШНОЇ, учениці 10-А класу;
• Єлизавети ГРАБОВОЇ, учениці 10-Б класу.
команду Одеського ліцею № 31 Одеської міської ради у складі:



• Ганни ГОРДОВСЬКОЇ, учениці 11-А класу;
• Діани БЕЗВЕРХНЬОЇ, учениці 11-А класу;
• Іллі СОКОЛА, учня 11-А класу;
• Микити ДІМІТРОВА, учня 11 -А класу;
• Вікторії БАТУРІНОЇ, учениці 11-А класу.

2. Виплатити грошові винагороди переможцям конкурсу аматорських 
соціальних відеороликів щодо протидії насильству у 2025 році у розмірі:
I місце - 6500,00 грн
команді Одеського ліцею № 5 Одеської міської ради у складі:
• Олександра БАБЕНКА, учня 10-А класу - 1300 грн;
• Валентина КАБАНЦЯ, учня 10-А класу - 1300 грн;
• Карини КАЗИМИР, учениці 10-Б класу - 1300 грн;
• Єви КУЛІШОВОЇ, учениці 11-А класу - 1300 грн;
• Тимура СОЛОПЕНКА, учня 10-А класу - 1300 грн.

II місце - 10 000,00 грн
команді Одеського ліцею № 62 Одеської міської ради у складі:
• Ксенії ДАТІЙ, учениці 10-А класу - 1000 грн;
• Максима СТАЄ А, учня 10-Б класу - 1000 грн;
• Євгенія ПРИСЯЖНЮКА, учня 10-Б класу - 1000 грн;
• Ангеліни ЯНЄВОЇ, учениці 10-Б класу - 1000 грн;
• Ольги МАЙМЕСКУЛ, учениці 10-А класу - 1000 грн;
команді Одеського ліцею № 72 Одеської міської ради у складі:
• Дар’ї ЛОБОДИ, учениці 10-В класу - 1000 грн;
• Анастасії ГУМЕНЮК, учениці 9-Б класу - 1000 грн;
• Валерія ЗУБАХИ, учня 9-Б класу - 1000 грн;
• Злати НОВОХАЦЬКОЇ, учениці 8-Б класу - 1000 грн;
• Давіда ЗДОТА, учня 8-Б класу - 1000 грн.

III місце - 13 500,00 грн
команді Одеського ліцею № 111 Одеської міської ради у складі:
• Аріни ДАВТЯН, учениці 8-В класу - 900 грн;
• Марії ІЛЬЧЕВОЇ, учениці 8-В класу - 900 грн;
• Вікторії ПОДОЛЕНЧУК, учениці 8-В класу - 900 грн;
• Олександра СКРИПНИКА, учня 8-В класу - 900 грн;
• Олександра ТОДОРОВА, учня 8-В класу - 900 грн.
команді Одеського ліцею № 80 Одеської міської ради у складі:
• Анни ЗОТОВОЇ, учениці 10-Б класу - 900 грн;



• Кіри ТКАЧОВОЇ, учениці 8-А класу - 900 грн;
• Анастасії ДЗЮБИ, учениці 8-А класу - 900 грн;
• Анни ШАЛЯПІНОЇ, учениці 10-А класу - 900 грн;
• Єлизавети ГРАБОВОЇ, учениці 10-Б класу - 900 грн.
команді Одеського ліцею № 31 Одеської міської ради у складі:
• Ганни ГОРДОВСЬКОЇ, учениці 11-А класу - 900 грн;
• Діани БЕЗВЕРХНЬОЇ, учениці 11-А класу - 900 грн;
• Іллі СОКОЛА, учня 11-А класу - 900 грн;
• Микити ДІМІТРОВА, учня 11-А класу - 900 грн;
• Вікторії БАТУРІНОЇ, учениці 11-А класу - 900 грн.

3. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
учасників очного етапу Конкурсу - команди:

- Одеського ліцею № 13 0 Одеської міської ради;
- Одеського ліцею № 3 Одеської міської ради;
- Одеського ліцею № 45 Одеської міської ради;
- Одеського ліцею № 103 Одеської міської ради;
- Одеської гімназії № 63 Одеської міської ради;
- Одеського ліцею № 9 Одеської міської ради;
- Одеського ліцею № 111 Одеської міської ради;
- Одеського ліцею № 35 Одеської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Комунальної 
установи «Одеський центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Наталію ЯРОСЛАВЦЕВУ.

/
Ірина СТОЛБОВА

Олена ВЕРИІИН1НА, Світлана ВЕЛИКА 
048 722 0786


